
قلعه نویی: در جام  جهانی بهتر از ژاپن خواهیم بود
دور جدید تمرینات تیم ملی با حضور چهره های جدید برای بازی با قطر از دیروز آغاز شد. امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی، پیش از تمرین با خوش آمدگویی به بازیکنان، صحبت های انگیزشی و 
فنی مطرح کرد: »آینده برای جوانان است؛ قدر این فرصت ها را بدانید.برخی معتقدند بازی با ژاپن، 
بهترین نمایش سال های اخیر تیم ملی بود اما من چنین نظری ندارم. مطمئنم در جام جهانی 
عملکرد بهتری خواهید داشت، چون این توانایی را در شما می بینم.در این سال منتهی به جام 
جهانی باید بهترین نسخه از خودتان باشید؛ هم از نظر فنی و هم اخلاقی مراقب رفتار و عملکردتان 

باشید. دیدار مقابل قطر یک مسابقه بسیار مهم است.«

شرایط بسکتبال منطقه فرق کرده است

شاهین طبع: لیگ قهرمانان ۱۰۰ میلیارد 
بودجه می خواهد

 تیم بسکتبال طبیعت برای 
ن  قهرمانا لیگ  ر  د حضور 
آسیا پنجشنبه ۱۵ خرداد راهی 
با  تیم  این  می شود.  دبی 
نایب قهرمانی در لیگ غرب 
آسیا، سهمیه لیگ قهرمانان 
شاهین  مهران  و  گرفت  را 
طبع سرمربی تیم بسکتبال 

طبیعت بعد از یکسال رودر روی خبرنگاران نشست و به 
سؤالات آنها پاسخ گفت. او همان اول در مورد شرایط 
تیم برای شرکت در لیگ قهرمانان گفت: »با توجه به 
ظرفیت و بودجه، سعی کردیم تیمی داشته باشیم که 
هم در ایران نتایج خوبی بگیرد و هم  دررقابت های 
برون مرزی. حجم مسابقات زیاد بود چون شیوه 
برگزاری مسابقات که قرار بود رفت و برگشت باشد، 
تغییر کرد. سه بار مجبور به سفر شدیم، ولی بازیکنانم 
با تمام وجود بازی کردند و از این حیث از آنها تشکر 
می کنم. سه بازی خوب برابر ساجس داشتیم، برابر 
نمایندگان اردن هم عملکرد خوبی داشتیم. الان نیز 
برای مرحله نهایی لیگ با وجود تغییر بازیکن خارجی 

آماده این رویداد هستیم.«
سرمربی تیم بسکتبال طبیعت با اشاره به دیدارهای 
پیش روی طبیعت در لیگ قهرمانان آسیا گفت: »با 
نماینده مغولستان بازی خواهیم کرد و تقریباً می دانیم 
که چه نفرات داخلی و خارجی دارد، از چین  هم  باید با 
قهرمان این کشور تقابل داشته باشیم، هنوز از وضعیت 
این تیم اطلاعی ندارم. من فکر می کنم شرایط جدول 
مهم است، اینکه در دو بازی اول چه نتیجه ای بگیریم 
خیلی تعیین کننده است، قابل پیش بینی نیست که تا 
کجا پیش برویم اما با شرایطی که از بازیکنانم می بینم، 

خیلی امیدوار هستم.«
دیگر  قهرمانی  عدم  دلیل  درباره  طبع  شاهین 
نمایندگان ایران در آسیا گفت: »موفقیت بسکتبال 
در گرو سه مسأله است، هویت بخشی که باید دوباره 
آن را ایجاد کنیم، پشتوانه مالی و مسائل فنی. من در 
چند دوره این رقابت ها بوده ام، زمانی بسکتبال ایران 
بهترین بود، بهترین خارجی ها در ایران  بودند اما الان 
شرایط همه کشورها فرق کرده است. دیگرفیبا تصمیم 
دارد از سال آینده لیگ آسیا را با ۱4 تیم برگزار کند 
آن هم در حد یورولیگ یعنی هر تیمی که می خواهد 
۱20 میلیارد تومان  تا   ۱00 شرکت کند حداقل باید 
بودجه داشته باشد. صحبت های من برای حضور 

آبرومندانه است.«

خبر
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حامد جیرودی/ تیم ملی فوتبال، ساعت 
2۱:4۵ پنجشنبه ۱۵خرداد ماه در نهمین بازی 
مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی، در 
ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه به مصاف قطر 
می رود. یوزها در شرایطی به میدان می روند 
که صعودشان را به جام جهانی 2026 قطعی 
کرده اند و نتیجه این بازی تأثیری در جایگاه 
ایران در جدول گروه A مقدماتی جام جهانی 
ندارد، حتی اگر ازبکستان در بازی ساعت ۱9:30 
پنجشنبه موفق شود امارات را در ورزشگاه آل 
نهیان ابوظبی شکست دهد، همانند ایران 
20 امتیازی می شود و به خاطر تفاضل کمتر در 
رده دوم می ماند، اما امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی با دعوت از بهترین ستاره هایش، 
نشان داده که بازی با قطر برایش تشریفاتی 
نیست و می خواهد به پیروزی دست پیدا کند 
تا جایگاهش در تیم ملی را مستحکم تر کند. 
البته او در این بازی و دیدار بعدی برابر کره 

شمالی، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، علی 
قلی زاده، محمد محبی و سیدمجید حسینی را 
به علت آسیب دیدگی ندارد ولی بقیه بازیکنان 
در اردوی تیم ملی هستند و قلعه نویی دغدغه ای 
بابت استفاده از بازیکنان مختلف ندارد. با 
این حال، انتظار می رود حالا که فشاری روی 
تیم ملی نیست، به بازیکنان جوان تر میدان 
بیشتری داده شود تا آنها هم طعم بازی در یک 

مسابقه رسمی را بچشند.
در سمت مقابل، این مسابقه برای قطری ها 
اهمیت زیادی دارد. این کشور حدود یک ماه 
است که هدایت تیم ملی شان را به یولن 
لوپتگی سپرده اند. سرمربی سابق رئال مادرید 
و اسپانیا که سابقه هدایت سویا، ولورهمپتون 
و وستهام را هم در کارنامه اش دارد و در اولین 
مسابقه رسمی اش باید مقابل ایران قرار بگیرد. 
میزبان جام جهانی 2022، برای اینکه به جام 
جهانی بعدی صعود کند، کار سختی دارد، چرا 

که عنابی ها با ۱0 امتیاز در رده چهارم گروه 
قرار دارند و با کسب سه امتیاز مقابل ایران 
باید امیدوار باشند تا کره شمالی 2 امتیازی که 
از صعود به جام جهانی بازمانده، قرقیزستان 
6 امتیازی را شکست دهد تا شانس قطر برای 
صعود به مرحله پلی آف بعدی مقدماتی باقی 
بماند، چرا که تیم های سوم و چهارم هر گروه 
پا به مرحله چهارم انتخابی خواهند گذاشت و 
در آن مرحله 6 تیم در 2 گروه 3 تیمی به صورت 
دوره ای اما نه رفت  و برگشتی باید دو مسابقه را 
به انجام برسانند و صدرنشین هر دو گروه جواز 
حضور در جام جهانی را به دست می آورند تا 
تکلیف 8 تیمی که مستقیم از آسیا راهی آمریکا، 
مکزیک و کانادا می شوند، مشخص شود و نیم 
سهمیه بعدی آسیا هم در مسابقه بین قاره ای 

مشخص خواهد شد.
ایران و قطر، تاکنون 26بار به مصاف هم 
رفته اند که حاصل این بازی ها ۱۵ برد برای 
ایران و 6 برد برای قطر بوده  و ۵ بازی هم با 
نتیجه مساوی به پایان رسیده است. در این 
بازی ها جمعاً 6۷ گل به ثمر رسیده که سهم 
تیم ایران 4۷ گل و سهم تیم قطر 20 گل بوده 
است. این دو تیم آخرین بار 24 مهر ۱403 در 
ورزشگاه راشد دوبی برابر هم قرار گرفتند که 
ایران با نتیجه 4-۱ به برتری رسید و حالا باید 
دید این مسابقه چه نتیجه ای خواهد داشت.

ایران پنجشنبه شب به مصاف قطر می رود

دیدار تشریفاتی مهم

ستاره هاکی روی یخ ایران در کاپ آسیا

صادقی:ما برای قهرمانی می جنگیم
مهری رنجبر/ هیجان، سر نترس، انگیزه، 
همدلی و دیگر هیچ؛ این همه چیزی 
است که تیم جوان هاکی روی یخ 
دختران ایران را در دو بازی اول کاپ 
آسیا از رقبایش جلو انداخت و حتی از 
بازیکنان بی تجربه ایران ستاره ساخت. 
عسل صادقی سنترجوان هاکی روی یخ 
ایران یکی از همان ستاره هاست؛ بازیکن 
پست سنتر که هفت بار پاک )توپ هاکی( 
را در دو بازی اول به تور دروازه های امارات و 
هند دوخت. این ملی پوش کم تجربه معتقد 
است با حمایت هم تیمی هایش درخشیده 
است. به نظر او همدلی برگ برنده تیم جوان 
ایران مقابل تیم های قدرتمند آسیاست. عسل 
معتقد است تیم ایران برای تکرار قهرمانی در 

می جنگد. آسیا 

 شما در اولین تجربه بین المللی گل کاشتی.
اول  روز  البته  که خیلی هیجان دارم.  من 
هیجانم بیشتر بود. هرچه می گذرد ما بیشتر 
جا می افتیم. همیشه اولین تجربه خاص است 
و من هم در دو بازی اول ۷ گل زدم که افتخار 
بزرگی برایم است. البته این گل ها تنها کار من 
نبود و تلاش تیمی پشت آن است. شک نکنید 
من بدون حمایت بچه ها نمی توانستم در دو 

بازی گل بزنم.
 اولین تجربه استرس زا نبود؟

مربیان در تمرینات رسمی تاکتیک دفاع، حمله 
و ترکیبات را با ما مرور کرده بودند و بجز بازی، 
از نظر ذهنی هم به بالاترین حد رسیده ایم و 

بنابراین در بازی کم نمی آوریم.
 انگار انگیزه جوانی تیم به رغم کم تجربگی برگ 

برنده تیم مقابل رقبا شده نه؟

دقیقا. کاپ آسیا اولین میدان بین المللی برای 
ما محسوب می شود ولی تیم ما هرچقدر در 
میادین بین المللی کم تجربه است؛ اما انگیزه 
و روحیه بالایی دارد. تیم ملی زنان ایران سال 
قبل قهرمان کاپ آسیا شد، اما برای این دوره به 
خاطر ترکیب جوان و متفاوت از سال قبل هیچ 
شناختی از بازیکنان نداشتند ولی قهرمانی دوره 
قبل باعث شده تا همه تیم ها با تمام توانشان 
مقابل ما بازی کنند و با همه قوا آمده اند. در 
مقابل ما پا پس نمی کشیم و به کم هم قانع 
نمی شویم. فرقی هم نمی کند در پست وینگر، 
حمله، دروازه بان بازی کنیم، ما می جنگیم تا 

به قهرمانی برسیم.
 ظاهراً فقط بازیکنان وسط زمین نمی درخشند و 

حتی گلرهای تیم هم عالی هستند.
گلر ما سیوهای خیلی خوبی دارد. او برای دفاع 
از دروازه تیم از جان مایه می گذارد و من به همه 
بچه ها افتخار می کنم. همه بچه ها هر وقت 
پاک را لمس می کنند هدفی بجز کمک به تیم 
ندارند و بهترین تصمیم را می گیرند.ما خیلی 
خوب همدیگر را حمایت می کنیم تا اگر یکی 
از بچه ها اشتباه هم مرتکب شود، با پوشش 

درست، آن اشتباه جبران شود.
 به نظرت تیم دربازی های بعدی هم می درخشد؟

امیدوارم با ادامه این روند در بازی امروز، فردا 
و جمعه به ترتیب مقابل قرقیزستان، مالزی 
و فیلیپین بهترین نتیجه را بگیریم و قهرمان 
شویم. بویژه بازی آخر با فیلیپین که بعد از 
امارات سخت ترین رقیب ما به حساب می آید. 
ما در اولین بازی امارات را بردیم و فیلیپین هم 
این تیم را دیروز 6- ۱ برد. به نظرم بازی روز جمعه 
چالش بزرگی برای فیلیپینی هاست؛ جنگ برای 
قهرمانی.چرا که فیلیپین دوره قبل هم نقره 
گرفته و به طورحتم آمده تا این دوره با ما برای 
طلا بجنگد. البته کاپ آسیای امارات تازه شروع 
کار ماست و ما هرچه جلوتر می رویم قوی تر 

می شویم تا در دنیا بدرخشیم.
 شما هم برای قهرمانی می جنگید؟

 شک نکنید. قهرمانی آرزوی قلبی ماست و برای 
تحقق آن با تمام وجود می جنگیم و بدون آن آرام 
نمی گیریم. هر چند تیم ما تیم دوره قبل نیست 
و همه بازیکنان جوان هستند اما تیم همان تیم 
ایران است. همه تلاش ما برای فراهم کردن 
بستر خوب برای نسل بعدی هاکی روی یخ است.


